T 4 Ol

3 1 MAR: 2010 . .
La presente deliberazione viene affissa il AR g?é} all’'Albo Pretorio per rimanervi
15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. // 5? del_9 & [AR._ 2010

OGGETTO: Misericordia di San Nicola Manfredi. Provvedimenti

L’anno duemiladieci il giorno Y Qj»gmg del mese di M@ﬁ)[) presso la

Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con 'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE Presidente
2) Avv. Antonio BARBIERI : Vice Presidente wﬁ.ﬁf’*@;ﬁngg
3) Dott. Gianluca ACETO Assessore '
4) Ing. Giovanni Vito BELLO Assessore h‘w"%“?gﬁ}‘;ﬂf
5) Avv. Giovanni Angelo Mosé BOZZI Assessore
6) Ing. Carlo FALATO Assessore
7) Dr. Nunzio PACIFICO Assessore
8) Dott.ssa Annachiara PALMIERI Assessore
ASSENTE
9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore

Con la partecipazione del Segretario &eneralg)Dy. [Claudio Uccelletti

L’ASSESSORE PROPONENTE

S
e
e

Premesso che la Provincia, oltre i corjnpiti istituzionali di propria competenza, nell'ottica di una
maggiore crescita culturale e sociale della comunita e cosi come statutariamente sancito, ispira la
propria azione alla promozione dello sviluppo e del progresso civile, culturale, economico e sociale
della collettivita amministrata, attuando e sostenendo quegli interventi diretti al conseguimento di
tali obiettivi;

Vista la nota acquisita al prot. gen.n. 8521 in data 22.03.2010,del Legale Rappresentante della
Misericordia di san Nicola Manfredi, che ad ogni buon fine si allega

Considerato che )

- la Misericordia d| San Nicola Manfredi, nel corso degli anni, ha espletato attivita di grande utilita
sociale garantendo numeresi servizi alla collettivita;

- anzidetta Misericordia provvede a garantire annualmente il progetto “ Estate Sicura” attraverso il
pattugliamento delle strade durante il periodo estivo assicurando anche assistenza ai viaggiatori;

Ritenuto, pertanto, di dover aderire alla richiesta della Misericordia di San Nicola Manfredn
concedendo un contributo economico;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

e

Li

Il DIRIGEN

del Settore
Territorio mbiente,
Trasporti e Politig g energetiche
(Dott. Luigj elleca)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li

e Gestione homica
(Dott. ssa Filo a Lazazzera)

LA GIUNTA

Su proposta dell’Assessore al ramo
A voti unanimi

DELIBERA

Per le motivazioni di cui alle premesse e che qui s’intendono integralmente riportate:

- di prendere atto e di aderire alla richiesta di contributo avanzata dalla Misericordia di San Nicola
Manfredi;

- di riservare ad un successivo provvedimento I'erogazione di un contributo economico a favore
dell’ anzidetta Misericordia;

- di dare indirizzo, per quanto di competenza, al dirigente del Settore Territorio ed Ambiente,
Trasporti e Politiche Energetiche, affinché si provveda agli atti conseguenti fermo restando la
verifica della capienza finanziaria;

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, del
D.Lgs 267/2000.




Verbale letto, confermato e sottoscritto
IL SEE RIO. GENERALE

A8

Rggistro Pubblicazione
Si certifica che la presente déliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per
15 giorni consecutivi a nornfa dell’art. 124 del T.U. —D. Lgs. 18.8.2000, n.267

31 Wk 20108

BENEVENTO

IL MESSO | IL SEGRETA Q GENERALE

deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorig in data
e contestualmente comunicata ai Capigruppgo ai sensi
dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs.vo 18/8/2000, n. 267..

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma n. 124 del
T.U. - D. Lgs. 18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi

nei termini di legge.

o 23 APR 200 |
I RESPONWELL’UFFICIO IL @&gﬁggﬂ' | GENERALE
d’ | ((Dot. Craugth UECHLLTI)
I

Si certifica che la presente delib iong é-divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.
Lgs. 18.8.2000, n.267 il giorno e{a}z %‘W‘ ﬂﬁf . /
ﬁ Dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134,comma 4,D.Lgs.vo 18/8/2000, n. 267)

Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione(art. 134,comma 3,D.Lgs.vo 18/8/2000, n. 267)

0 E’ stata revocata con atto n. del

BENEVENTO, li
u”_ .,;(\M ENERALE
(@ nudig BOCELLETTY )

Copia per / '

SETTOREBN\ A prot. n.

SETTORE (‘% ok € i, fYBO_—~——prot.n. /

SETTORE _D k] . ciw L a7 (/) prot. n.___/

Revisori dei Conti il N Y prot. n__~

Nucleo di Valutazione ~ j prot. n.

S e N



-

MISERICORDIA DI SAN NICOLA MANE’REDE

Dipartimento Nazionale di Protezione Civile-Volontariato

P.zza della Madonnina — 2 — Pagha;a (BN) P 0\ ;ﬂi;fw%j;é\;’%;%\l T(ﬂ
Tel. e fax 0824 — 383414 ,

jettore ?‘ -1; L 2 MAR 2010
Fraspor SR Wt &
Prot.n % 2 ”" '"M Alla Provincia di Benevento — Assessorato alla Protezione Civile - sede

Oggetto: Richiesta contributo per progetto “Estate Sicura”

Il sottoscritto Arturo L.Vernillo in qualita di Legale Rappresentante della suddetta
Confraternita di Misericordia,

Chiede alla S.V.

Di poter avere un contributo di euro 5.000,00 per il progetto “Estate Sicura” da svolgere
durante il periodo estivo sulle strade provinciali del territorio sannita, cosi come svolto negli

anni scorsi.

Certo di un positivo riscontro, distintamente saluta.

San Nicola Manfredi, li 10-03-10

/

lé&e«r ftariof |
..//immd latgﬁgl{nbardi
a | |

Provincia di Benevento
AOO: Prot. Generale

Regi ro Protocollo Entrata
Srg :rot 0008521 Dpata22/03/2010

|
tto RICHIESTA CONTRIBUTO PE
o PROGETTO ESTATE SICURO

pest.n.d.




